Accessoires
Plaque ELM 0020037590
- Plaque de raccordement
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w Saunier Duval

Accessoires

Plaque ELM 0020037590
- Plaque de raccordement

Pos. Référence
0020037316
0020048240
0020048300
05466700
S1025600
S1029700
S1036100
S1045900
S5418200
S5485200

Désignation

iso jig assembly with gas cock
Barrette d'accrochage
Robinet eau froide
Clip, (x10)

Robinet chauffage
Raccord eau chaude
Robinet gaz

Vis M4x12 (x10)

Joint 1/2 (x100)

Joint 1/2 (x100)

Remarque
Accessoire, pas livrable en Piéce de Rechange
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